a platus. Quā obre obedias sibi nō ut hoc h  
vt de iubenti. si tñ nō con̄ dñ. Et sepe tanto  
erit obedientia tua placentior deo. tibiq; fru  
ctuofior. qñto est idigmo ille cui ppter dñ  
sbici nō r̄fugis. Caveas ad extremū ne dñ  
qris securitatē. nec illā adipiscaris. in ḡne  
ruas diudicacōnis & presūpcōnis foueam

Quarta consideratio

**Q**ontigit ut possit aliqs eodē tpe ad cele  
bracōez laudabilitē accedē poss; n̄lomī  
nus ab eodē laudabilitē abstmere. Quo caū  
pmū de se laudabili⁹ ē q̄ scdm. Pt; pmaps  
qñ aliqs ē sine oscia pccī mōrlis à alio impe  
dimēto. a nō est obligat⁹ ex officō vel aliter  
celebrae. tūc h; vtrūz in sua ptāte facē licet  
at; laudabile. vt vel cū cētūrōē dicat. Dñe  
nō sum dig. ac. vel cū zacheo. dñm fidēter in  
uit;. Scdm pte plo cū durādo. iiiij smāz d.  
xxij. q. vi. Celebracō q̄ppe est de p se opus bo  
nū. Abstmere aut ab ea si sit bonū magis ē  
in ordīne ad mdeuocōez suscipiētis q̄ de p se  
Rursum celebracō h; efficaciā magnā ex vir  
tute opis opati. ppter quā nō tātundē val; vo  
lūtas sola celebrādi. sic par volūtas adu ce  
lebrās. Addit itaq; op̄ hoc exteri⁹ aliqd bo  
nitatis ad bōitatē volūtatis ppter meritū pas  
siois xp̄i. propt̄a dici sol; opus p̄uilegiatū

Amplius ille qui celebrat in opis execucōe  
magnā adipiscitē deuocōis pinguēdinem &  
diuīm solet occupari. Dicitē insip a virtu  
te nobiliori sic agendo videlicz a caritate et  
dilectione hui⁹ sacramēti q̄ non celebrās qui  
timore potius se cōtrahit. Quod s̄q̄s dicit  
vacacōem a celebracōe īdeo fieri ut ipa post  
modū reuerentius & deuotius q̄nto rarius  
impletatur. Sfatemur posse sic euenire. Sed  
potest ex aduerso cōtingere q̄ talis subtra  
ctio remouebit habitudinē ad bonum cui⁹  
effectus est scđm p̄b̄m delectabilitē. Signum  
m̄qt acquisiſti habitus est delectacō ī opere  
euemit insip plerūq; illud dictum nasomis.  
Qui non est hodie cras mīn⁹ aptus erit. Di  
strabeis hodie parū deuotus es. parū recol  
lectus & plurimū tēptatus a carne mundo  
vel demone. Credo equidē. sed agnoueis q̄  
nō dormiūt qui te psecūtur. & cras idē erunt  
aduersantes tibi hostes tueq; deuocōm insi  
diates quales fūt hodie. Quocirca nō irra  
cōnabilitē ſulit sapiens. Quodcūq; potest  
inquit manus tua instanter opare. Nescis  
enī q̄ndo tale tēpus ad laudabilitē celebrās  
tibi concedet quale mō habes. Et si vtrum  
habeas vtrūq; melius est. Esto fueris in  
hac vel i illa re defciūofus. cur nouū defectū

*RE7*  
in non celebrando supraducis. Sed frigidus  
sum dicas aut tepidus. Sepe suscipit inicium  
celebracōis hōie; parū deuotū et frigidū quē  
in fine calecentē dimittit et feruidū. Corp⁹  
xpi ignis est spūalis. accede fiducialiter ad  
hūc ignē calcis facilius. Audiam⁹ orantē  
ambroſiū. et deū alloquētē. Graue est q̄ ad  
mensā tuā mūdo corde et innocētib⁹ mamb⁹  
non venim⁹. h̄ ḡuius est si q̄ peccā metuim⁹  
sacrificiū nō reddim⁹. Refert narracō ſcōꝝ  
patriū de quod Euagrio qui nō mihi semel in  
āno cōicandū eē censebat. Cōn quē ſcī p̄es  
repugbant argumētantes q̄ aut dignū se  
putabat et dispositū q̄ semel in āno dicaret  
et ita p̄eſuuptuofus erat aut indignū se tūc  
fatebat. et n̄lom⁹ accedebat. Cui nō igitur  
poterat aliis similit̄ pluries sacramēta bec  
oficē. qñ q̄ de se. se sciret indignū. Si fas est  
itaq; semel in āno cū timore dei celebrare. cū  
eo d timore poterat sepi⁹ celebrādi l̄mā. ſu  
erit nec i gr̄o ſcōꝝ aliq; quos certa rō cōpescu  
it ne celebrarēt metnū. S; pticulaia bec fcā  
quorūdā vñda fūt magis pia int̄ptacōe. q̄  
i erēplū agēdi trahēda. Postreō nō fū nesci  
us diūſa eē dona et vocacōes in diuerſ put  
spūs ſcūs volueit et ali⁹ indispoit p̄ interru  
ptō; celebracōis ſeſe vir postmod̄ recolligit